Mm 350x485. Pergamena in buono stato di conservazione, spessa e chiara, 
con macchie d’umido. Sul dorso, lungo tutto il lato sinistro è stata incollata 
una striscia di pergamena della larghezza di mm. 20.

✠ Signum crucis manus mei Altadonne mulieris filie quondam Conradi de 
Afflicto et quondam Marie mulieris, iugalium, presentem vendicionem in-
frascriptarum terrarum mearum et omnia infrascripta ratificantis et confir-
mantis.

***  I***  n nomine Domini, amen. Anno incarnacionis eiusdem millesimo quatri-
centesimo quarto, mense iulii, penultima die eiusdem duodecime indicionis. 
Regnante serenissimo domino nostro, domino Martino Dey gracia excellen-
tissimo rege Sicilie ac Athenarum / et Neopatrie duce, regni vero eius anno 
terciodecimo. Feliciter, amen. Ego pretitulata Altadonna mulier, filia et heres 
suprascripti quondam Conradi de Afflicto et quondam Marie olim iugalium, 
maior et in etate legitima constituta, ut curie nobilis civitatis Messane consti-
tit, tam per / aspectum mey corporis, quam per iuramentum meum ad sancta 
Dei evangelia, scriptura corporaliter tacta, proinde prestitum curie Messane 
que in presenti puplico instrumento signum sacratissime crucis manu infra-
scripti tabellionis superius sibi scribi feci, per huius scripti puplici memoria-
lem / seriem et tenorem, manifestum cunctis fieri volo presentibus et futuris 
quod, hoc motu proprio et ex certa mea sciencia ac mea bona, grata et spon-
tanea voluntate, non vi cohacta, non dolo ducta, non metu oppressa, non ti-
more perterrita seu suasionis / errore subducta, set omni meo consilio et pro-
visione munita, sponte vendidi, tradidi ac vendo, trado et assigno tibi Petru-
cio Gacto, filio quondam Grisii Gacti, civi Messane, ementi pro te, heredibus 
et successoribus tuis in perpetuum subscripto notario / publico, tamquam 
persona puplica, nomine et pro parte tui prefati Petrucii emptoris, legitime 
stipulante, totas et integras subscriptas quatuor pecias terrarum mearum la-
boratoriarum, sitarum in plano Melacii, in contrata fluminis de Muto, duas 
videlicet contiguas et / collaterales, quarum una vocata Li vini subtani que 
limitat cum territorio monasterii Sancti Gregorii, cum terra Leonardi Grhate-
ri dicti Mustazu, habitatoris terre Montisfortis et cum flumine de Muto, et 
altera Lu piczoctu subta lu fundacu, cuius / confinia sunt hec, videlicet iuxta 
dictam terram venditam, vocatam Li vini subtani, secus dictas terras mona-
sterii Sancti Gregorii, prope dictum flumen de Muto et iuxta viam puplicam 
dictam de Dromo. Et aliarum duarum peciarum terrarum ut supra vendita-
rum, una vocatarum Lo / munti que limitat cum terris Gentilis de Maniscalco 
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mentecapte cuius est curator per Magnam Regiam Curiam Raynerius de 
Bonfilio, confinat commune cum terris vocatis Lu pantanu de misser Nicolo-
su quas ad presens possidet dominus Nicolaus Castagna, miles et /